3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

Số:      /UBND-KGVXNV
V/v chấp thuận tổ chức
biểu diễn nghệ thuật.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ GHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng  8  năm 2022

    Kính gửi: Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu.
Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;
Xét đề nghị của Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu tại văn bản sô 01 ngày 01/8/2022 về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật; ý kiến của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số     /TTr-SVHTTDL ngày    /8/2022 về việc chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật.
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận chấp thuận cho Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:
1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Ca nhạc
2. Thời gian, địa điểm tổ chức:
- Từ ngày 10/8/2022 đến ngày 30/8/2022.
- Tại thị trấn Liên Hương, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận.

- Từ ngày 02/9/2022 đến ngày 02/10/2022.

- Tại xã Phan Rí Thành, huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận.
3. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: Theo danh mục đính kèm.
4. Người chịu trách nhiệm chính nội dung:
Ông Nguyễn Viết Hùng - Giám đốc Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu (Điện thoại: 0357.413.070)

5. Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu có trách nhiệm:
- Chấp hành đầy đủ các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.
- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan và phòng, chống dịch Covid-19 trước, trong và sau quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

- Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch việc thực hiện những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn nghệ thuật.
- Trong điều kiện bắt buộc phải thực hiện các biện pháp giãn cách, cách ly để phòng, chống dịch Covid-19 theo yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận, thì Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu phải tạm dừng việc tổ chức biểu diễn nghệ thuật.
6. Giao Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phong, Bắc Bình chỉ đạo Phòng Văn hóa - Thông tin, UBND thị trấn Liên Hương, xã Phan Rí Thành có kế hoạch kiểm tra, giám sát việc chấp hành các quy định của pháp luật có liên quan đối với hoạt động biểu diễn nghệ thuật của Công ty TNHH Thùy Anh Bà Rịa Vũng Tàu theo nội dung văn bản này, nếu phát hiện có hành vi sai phạm, thực hiện biểu diễn ngoài phạm vi danh mục chương trình đã được chấp thuận thì phải xử lý nghiêm khắc theo đúng quy định của pháp luật./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Phòng PA03-Công an tỉnh;
- UBND huyện Tuy Phong, Bắc Bình;
- Phòng VHTT huyện Tuy Phong, Bắc Bình;
BÍ THƯ
- Lưu: VT, KGVXNV. Trang.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

DANH MỤC NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN
CA NHẠC CỦA CTY TNHH THÙY ANH BÀ RỊA VŨNG TÀU
TẠI THỊ TRẤN PHAN RÍ CỬA HUYỆN TUY PHONG,

XÃ PHAN RÍ THÀNH HUYỆN BẮC BÌNH
(Kèm theo Công văn số            /UBND-KGVXNV  ngày          /8/2022 của UBND tỉnh)

---

	STT
	Tên tiết mục
	Tác giả
	Người
biểu diễn

	01
	Huyền thoại Mẹ
	Trịnh Công Sơn
	Minh Thư

	02
	Đêm cuối
	Ngọc Sơn

	03
	Con gái
	Ngọc Lễ
	Kiều Nhi

	04
	Xin đừng trách Đa Đa
	Võ Đông Điền

	05
	Thuở ban đầu
	Nhất Sinh
	Lý Mỹ Phượng

	06
	Thuyền và Biển
	Thơ: Xuân Quỳnh

Nhạc: Phan Huỳnh Điểu

	07
	Biết yêu khi nào
	Minh Khang
	Bình Minh

	08
	Về đây
	Vũ Quốc Việt

	09
	Ở hai đầu nỗi nhớ
	Thơ: Trần Đình Chính

Nhạc: Phan Huỳnh Điểu
	Long Nhật

	10
	Nhớ nhau hoài
	Thơ: Thiên Hà

Nhạc: Anh Việt Thu

	11
	Một thuở yêu người
	Nhạc ngoại

Lời Việt: Khúc Lan
	Lâm Hùng

	12
	Mỗi người một quá khứ
	Lâm Hùng

	13
	Bà Năm
	Vũ Quốc Việt
	Cát Tuyền

	14
	Nàng Kiều lỡ bước
	Lý Hào Nam

	15
	Hình bóng mẹ hiền
	Hàn Châu
	Hồ Gia Hùng